
UCHWAŁA NR XXII/119/2025
RADY GMINY ŁAMBINOWICE

z dnia 24 lipca 2025 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łambinowice

Na podstawie art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz. 737 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łambinowice:

1) Publiczne Przedszkole w Łambinowicach z siedzibą: ul. Szkolna 18, 48-316 Łambinowice;

2) Publiczne Przedszkole w Lasocicach z siedzibą: Lasocice nr 82, 48-315 Jasienica Dolna w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Jasienicy Dolnej;

3) Publiczne Przedszkole w Jasienicy Dolnej z siedzibą: Jasienica Dolna 156, 48-315 Jasienica Dolna w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Jasienicy Dolnej;

4) Publiczne Przedszkole w Bielicach z siedzibą: Bielice 102, 48-316 Łambinowice w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Bielicach.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Łambinowice nr XXXIV/277/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. oraz 
uchyla się uchwałę nr XIX/104/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Łambinowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łambinowice

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.09.2025 r.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Jarosław Gawlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 1857


		2025-07-29T12:34:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




